
Zarządzenie Nr 180/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środków 

trwałych oraz pozostałego środku trwałego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm. ), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 lit. 

a Statutu Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr LVI/756/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środki 

trwałe oraz pozostały środek trwały o łącznej wartości początkowej 30.256,77 zł, zgodnie          

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmie środki trwałe oraz pozostały 

środek trwały o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie 

dokumentów PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej, Dyrektorowi 

Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta 

Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

     /…/ 

     Barbara Gmerek 

     Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Lp. Jednostka 

   Nazwa środków 

trwałych/pozostałych 

środków trwałych

Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1
Oświetlenie      

Osiedle Tyniec

Oświetlenie w obrębie Siłowni zewnętrznej i placu zabaw na osiedlu Tyniec,          

ul. Braci Niemojowskich/Żytnia, w tym oprawy firmy Siteco DL30, P1. 0A, 

LED2720lm 740, Plus wraz z słupami aluminiowymi – 2 szt.

2-2005 13 196,97 17/WRI/2017

2
Ogrodzenie       

Osiedle Tyniec

Ogrodzenie panelowe z furtką w obrębie Siłowni zewnętrznej i placu zabaw na 

osiedlu Tyniec, ul. Braci Niemojowskich/Żytnia. Wysokość ogrodzenia:                  

1,2 m, długość ogrodzenia 135,5 m, szerokość furtki: 1 m.

2-2006 13 633,60 18/WRI/2017

3
Chodniki        

Osiedle Tyniec

Chodniki w obrębie Siłowni zewnętrznej i placu zabaw na osiedlu Tyniec, ul. 

Braci Niemojowskich/Żytnia, o nawierzchni żwirowej utwardzonej (61m²), z 

obrzeżem betonowym (126 m).

W/2870 3 426,20 4/WRI/2017

Łącznie: 30 256,77 zł

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/

Barbara Gmerek

Wiceprezydent Miasta Kalisza

Środki trwałe oraz pozostały środek trwały przekazywane Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji                           

i Rekreacji w Kaliszu 

Załącznik do zarządzenia          

Nr 180/2017 Prezydenta  

Miasta Kalisza z dnia           

28 marca 2017 r.             

Ośrodek Sportu, 

Rehabilitacji i 

Rekreacji            

w Kaliszu            

ul. Łódzka 29     

62 – 800 Kalisz


